
 Mini DV, VHS, VHS-C, HI-8, Digital 8 / sans montage  hors prix clé USB ou Disque Dur
Prix par cassette (peu importe la durée) 19,00 €        

Numerisation Super 8/8mm/9,5/16mm sans montage hors prix clé USB ou Disque Dur
NUMERISATION EN HD 1920x1080

Jusqu'à 15m « taille 1 » (diamètre = 7,5 cm) 15,00 €

Jusqu'à 45m « taille 2 » (diamètre = 10 cm) 38,00 €

Jusqu'à 60m « taille 3 » (diamètre = 12,5 cm) 48,00 €

Jusqu'à 90m « taille 4 » (diamètre = 15 cm) 68,00 €

Jusqu'à 120m « taille 5 » (diamètre = 17,5 cm) 88,00 €

Jusqu'à 180m« taille 6 » (diamètre = 20,5 cm) 124,00 €

Jusqu'à 300m "hors gabarit" (diamètre = 28 cm) 191,00 €

Numérisation de diapositives en rack de 50 (si en vrac + 30cts par diapositives)
de 1 à 1000 diapositives par image 0,90 €
Plus de de 1000 diapositives par image 0,60 €

Accessoires :
Disque dur HDD 500 GO 68,00 €
Disque dur SSD 500 GO 89,00 €
Clé USB (64 GO) 15,00 €
Clé USB (128 GO) 25,00 €
Frais de poste (envoi colissimo uniquement France métropolitaine) ** 9.90 €
** Frais d'envoi supplémentaires si volume et/ou renvoi de vos cassettes et bobines originales.
Tarif à étudier pour DOM et TOM

TARIF 2022 - Prix TTC

Tel : 06 73 62 32 88 - contact@lesfilmsdelatomate.fr - www.lesfilmsdelatomate.fr

les films de la tomate®
7 rue Robert Frétel - 77173 CHEVRY-COSSIGNY

SARL au Capital de 1.000,00 euros
Siret 799 632 948 au RCS de Melun - APE 5911B N° de tva intra FR04 799 632 948
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